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Hönö – en perle på vestkysten 
Hönö er en ekte vestkystperle – et perfekt sted å 
tilbringe en hel dag når du først er i Göteborg. Her fins 
klipper, fiskebåter, sjøboder, koselige spisesteder, 
butikker og flott natur. En øy med yrende liv året 
rundt, og som byr på flere magiske jordbærsteder. 

Om Göteborg er utgangspunktet og du skal ta deg til Hönö, fins det to 
forskjellige transportmuligheter. Enten tar du bussen (rød linje) fra 
Centralstationen til Lilla Varholmen, hvor du tar bilfergen videre ut til 
Hönö fergeleie. Når du har ankommet dit, er det buss nr 2 som skal tas 
videre ut Hönö Klåva. Eller kan du ta båten Kungsö fra Stenpiren i 
Göteborg sentrum direkte ut til Hönö Klåva. 

Om du vil oppleve ekte skjærgårdsidyll, er Hönö definitivt rett sted å 
reise til. Hönö er en av de største øyene i Göteborgs skjærgård, og ligger 
rett nord for storbyen. Området rundt havnen på Hönö heter Klåva, 
som er øyas sentrum. Butikker, restauranter, turbåter og 
overnattingssteder holder åpent året rundt, og er et hyggelig møtested 
for tilreisende og fastboende. 

https://www.vasttrafik.se/reseplanering/reseplaneraren/
https://www.styrsobolaget.se/honotrafiken


Det er i Hönö Klåva du finner restauranten og butikken Lilling Cottage – 
en av skjærgårdens absolutt koseligste butikker. Her serveres 
sesongbasert mat som både smaker godt og er et syn for øyet. 

Nyt en lunsj, brunsj eller fantastisk pizza på verandaen med utsikt over 
Hönö Klåva havn, eller ute i den flotte vinterhagen. I butikken handler 
du vakre blomster og planter, og kundene har også mulighet til å kjøpe 
alt av interiør med seg hjem. 

Etter lunsjen anbefaler vi en fiskeopplevelse til sjøs. Farvannene rundt 
Hönö er fulle av krabbe, makrell og hummer. Reis med Marine Event i 
deres topp moderne katamaran, eller Kastor Boat Trips sjarmerende 
fiskebåt. 

Eller, grip sjansen og opplev en historisk guidet skjærgårdstur med 
selsafari og besøk på Vinga med Hönö Båtturer. De har også linjetrafikk 
til Vinga med båten Silvana. 

Foretrekker du isteden å bli på Hönö, er et tips å ta den vakre 
spaserturen som utgjør Hönö-etappen av Skjærgårds-kyststien. Dette er 
en sammenhengende tursti som strekker seg totalt 27 kilometer fra 
Hönö til Fotö, Öckerö og Hälsö. 

Etter en ettermiddag med enten en forfriskende opplevelser til sjøs eller 
til lands, kan det kanskje være på tide å slappe av med et besøk 
på Restaurang Tullhuset. Her er havet nærmeste nabo. Du kan nyte 
velsmakende fiskesuppe, fersk fisk og skalldyr. Ved kaia ligger 
også Franses skjærgårdspub med som serverer typiske 
skjærgårdsretter i et rustikt pubmiljø, og Skafferiet på Skärgårdshotellet 
hvor du kan nyte både lunsj, middag og brunsj. 
 

Oppdag Hönö på to hjul 

På mange av øyene i Göteborgs skjærgård er sykkel et av de beste 
fremkomstmidlene når du skal legge ut på oppdagelsesferd. Om du ikke 
har med en egen sykkel, kan du leie en hos Paolos Cykel. Det er mange 
fine veier å sykle på, og du kan med fordel legge opp ruten slik at du 

https://lilling.se/
https://www.marineevent.se/sv-SE
https://boattrips.se/
https://tourist-fishing.se/
https://www.vastsverige.com/visitockero/goteborgsskargardsled/
https://www.tullhuset.se/
https://skargardshotellethono.se/restaurang-skafferiet/


setter kurs for øyene Öckerö og Hälsö som ligger lenger ut i 
skjærgården. 

Les mer: Slik foretar du sykkel-båtloffing på de nordlige øyene i 
Göteborgs skjærgård 

Om du ønsker å bli på øya over natten, fins det flere 
overnattingsalternativ. Havskatten i Hönö Röds havn er et hotell og 
vandrerhjem. Det ligger rett ved havet, og har romslige værelser og 
felleskjøkken. Du kan slappe av i badstuen og det utendørs boblebadet. 
Noen kilometer fra Hönö ligger Nimbus Öckerö og trivelige Bed & Bike 
Öckerö. Øyene har ti fine oppstillingsplasser ved havet, om man vil 
besøke gjestehavnene med bobil. Ved Hönö Klåva kan du overnatte 
på Skärgårdshotellet Hönö. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.vastsverige.com/se-och-gora/batupplevelser/Cykel-batluff-i-Goteborgs-norra-skargard/?site=5
https://www.havskatten.com/
https://nimbusockero.se/
https://bedandbikeockero.se/sv/
https://bedandbikeockero.se/sv/
https://skargardshotellethono.se/sv


Fakta Roadtrip 

Dager: Dagstur (men du kan med fordel bestille en overnatting om du 
har lyst til å bli lenger). 

Anbefalt periode: Vil du oppleve en mer fredelig skjærgård, anbefaler 
vi at du reiser utenom høysesongen i juli og starten av august. 

Avstand Oslo - Hönö: 311 km 

Husk: Sjekk alltid åpningstidene til destinasjonen før besøket 

Slik kommer du til Hönö 

Du kan ta gratisfergen fra Lilla Varholmens fergeterminal på Hisingen 
og ut til Hönö fergeterminal (turen tar 12 minutter). 

SØK I REISE PLANLEGGEREN 

  

Bli gjerne lenger på et reisemål! 

Bestill og bo flere netter på samme overnattingssted og gi deg selv 
mulighet til å oppleve flere av attraksjonene i området. Slik blir ferien 
din mer avslappende. Mange av roadtrip-forslagene rekker du fint i 
løpet av en dag. Allikevel gir et litt lengre opphold på hvert av stedene 
stort utbytte. 
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